Tale atto porta la data del 1 ottobre 1389 ed enu
mera i seguenti casi (2): 
1. De blasphemantibus Deum et sanctos. 
2. De levi inyectione manus in parentes. 
3. De sortilegiis quibuscumque, dummodo non sint cum 

(1) Pasino Jacobino da Ostiano figlio di Alessandro, fu notaio 
della Curia Ves covile di Brescia (Cancelliere) sotto il regime dei 
Vescovi Enrico Sessa - Agapito Colonna - Stefano - Andrea~I1 -
Nicola Zanasio -'-- Andrea 1/1. Segazeno - Tommaso Visconti
Francesco Lante, cioè per lo spazio di quasi 30 anni (1365-1394). La 
famiglia dell' Ostiano fu nel 1430 annoverata fra le patrizie, e si 
estinse nel 1714 in Lodovica, moglie del Cav. Giov. Battista fé, che 
assunse il predicato g"entilizio Fé d'Ostiani. 

(2) L'atto seguente, desunto dal volume 2. f. 54 del codice ac
cennato, doc. LXV. rivela che il potere di assolvere da alcuni casi 
riservati era determinato per un breve tempo e dato come un favore 
personale. 

«'rHOMAS dei et apostolicre sedis gratia Episcopus Brixire. mar
chio dux et comes, dilecto nobis in Xsto presb. Petro de Brigonibus 
de VerceUis rectori ecclesire S. Petri de Leno salutem in domino. 

Solicitudines inter ceteras, que ex officio nostro nobis incumbunt, 
illa nos angit precipue excitat et inducit, ut non tantum in hiis 
que ad status ecclesiarum verum etiam que ad salutem tendere con
spicimus animarum. Sane volentes nostris gntiis tuam honorare per
sonam et tibi talia committere per que possis personis te reddere 
gTatiosum, tibi, de cuius discretione in Domino gerimus fiduciam 
pleniorem, quoscumque tibi sua peccata confiteri volentes audiendi, 
ipsosque in casibus nobis reservatis dumtaxat infrascriptis absolven
di in forma ecclesire consueta, eisque prenitentiam salutarem iuxta " 
culparum demerita iniungendi, tuam super hiis coscientiam oneran
tes, nostram auctoritatem exercentes omnino tenore presentium li
centiam elarg"imur et plenam concedimus facultatem usque ad fe
stum pentecostes prox. fut. dumtaxat valituram. In quorum etc. 

- Datum Brixie, in nostro episcopali palatio brix. anno 1389 
die primo mensis decembris, indictione XII. 
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invocatione demonum. 
4. De perjurio, dummodo non sU in detrimentum alterius, 

vel satisfierit laeso. 
5. De padecipantibus cum excomunicatis minori excomuni-

- catione. 
6. De violatione Quadragesimae. 
7. De procurantibus... (1) ... vel alienam negligentibus. 
8. De abutentibusCftrismate vel oleo sancto. 
9. De coeuntibus cum brutis. 
lO. De qualibet fornicatione, praecipue quae cum monia